



Dodávateľ: **Ing. Ľudovít LIGAČ - KSM**  
**Sídlo: Coboriho 1, 94901, Nitra 1,**  
**Slovenská republika**  
**Prevádzka: Coboriho 1, 94901, Nitra 1**

IČO: **33715513** DIČ: **1020405221** IČ DPH: **SK1020405221**  
 403-11261

Tel.: 037 6523 655 E-mail: [ksm@ksm.sk](mailto:ksm@ksm.sk)  
 Fax: 037 6523 655 WWW: [www.ksm.sk](http://www.ksm.sk)

Odberateľ: IČO: 36858749 DIČ: 2022631512 IČ DPH: SK2022631512  
 Tel.: 7910114 Fax:  
 E-mail:

**Agroinštitút Nitra, štátny podnik**  
**Akademická 4**  
**94901 Nitra**

Dátum dodania/pzp: **16.10.2020** Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: **16.10.2020** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **15.11.2020** Objednávka: 244/2020  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: VPF20000471 Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	1658	BLOK SAM. GN 75x75- 5654-75	4,000	ks	1,57	6,28	20	1,89	7,54	
2.	6303	PAPIER JET A4/80G	20,000	KS	3,94	78,80	20	4,73	94,56	
3.	6191	OBÁLKA C6/100 BALENÁ	1,000	KS	0,81	0,81	20	0,97	0,97	
4.	6184	OBÁLKA C5/100 BALENÁ	2,000	KS	1,56	3,12	20	1,87	3,74	
5.	6147	OBÁLKA A4 KARTÓN	10,000	ks	0,24	2,40	20	0,29	2,88	
6.	8301	PERO PLASTOVÉ	10,000	ks	0,48	4,80	20	0,58	5,76	
7.	8330	PERO JEDNORÁZOVÉ	15,000	ks	0,09	1,35	20	0,11	1,62	
8.	7000	PENTELKA	4,000	ks	0,66	2,64	20	0,79	3,17	
9.	9251	TUHA PC 4152 B 0,5	4,000	ks	0,26	1,04	20	0,31	1,25	
10.	9957	ZVÝRAZŇOVAČ 2822/4	2,000	ks	1,05	2,10	20	1,26	2,52	
11.	5456	LEPIDLO APLI 21g	4,000	KS	0,92	3,68	20	1,11	4,42	
12.	6503	PÁSKA LEP. PP 19/33	2,000	ks	0,16	0,32	20	0,19	0,38	
13.	6521	PÁSKA LEP. 48/60 SOLVENT	2,000	ks	0,79	1,58	20	0,95	1,90	
14.	1158	0038 DENNÍK DISPEČERA A4	1,000	ks	1,35	1,35	20	1,62	1,62	
15.	1134	0012 DOVOLENKA A6	3,000	ks	0,39	1,17	20	0,47	1,40	
16.	1135	0039 PRIEPUSTKA A7	3,000	ks	0,32	0,96	20	0,38	1,15	
17.	1195	0109 ŽIADANKA NA PREPRUVU	4,000	ks	0,53	2,12	20	0,64	2,54	
18.	1199	0275 ZÁZNAM O PREV. VOZ.	4,000	ks	1,45	5,80	20	1,74	6,96	
19.	6561	PÁSKA POPIS.BROT. TZ-231	2,000	ks	10,76	21,52	20	12,91	25,82	
20.	8023	STRÚHADLO MAPED SATELITE	4,000	ks	0,40	1,60	20	0,48	1,92	
21.	6088	OBAL ŠPECIÁLNY A4+PATENT	4,000	ks	0,24	0,96	20	0,29	1,15	
22.	9903	ZVÝRAZŇOVAČ 8722 SÓLO	4,000	ks	0,32	1,28	20	0,39	1,54	
23.	6561	PÁSKA POPIS.BROT. TZ-631	2,000	ks	11,95	23,90	20	14,34	28,68	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	169,58	33,92	203,50
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade 203,50 EUR**

Slovom: Dvestotri 50/100 EUR

Agroinštitút Nitra, štátny podnik  
 Akademická 4, 949 01 NITRA

948, 19. 10. 2020

Číslo záznamu: 505 Číslo spisu: E6-001  
 Prílohy: Vybavuje:

ĎAKUJEME ZA OBJEDNÁVKU !

Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do úplného zaplatenia faktúry. V prípade nedodržania splatnosti faktúry je dodávateľ oprávnený účtovať penále vo